

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Incalzirea**

Valoarea de deviz 37 434,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
1	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1" Трубы эл /св д=18*2	m	5,000	83,431 61,940	417,157 309,700
2	RpIC04B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/4"-1 1/2" Труба эл/св д=32x2,2	m	213,000	84,547 52,440	18 008,429 11 169,720
3	RpIE04A	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m	218,000	5,425 3,800	1 182,650 828,400
4	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ 20мм д=32	m	12,000	23,760 19,380	285,121 232,560
5	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapă, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4" Кран шаровый фл. д-25	buc	2,000	677,775 38,760	1 355,550 77,520
6	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si	buc	4,000	110,010	440,040

1	2	3	4	5	6	7
		alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Кран муфтовый д=25			12,160	48,640
7	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm Фланцы д=25	buc	4,000	100,030 21,280	400,120 85,120
8	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль д=15	buc	6,000	51,645 6,840	309,870 41,040
9	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический клапан д=15	buc	4,000	341,590 6,840	1 366,360 27,360
10	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	206,000	8,863 5,700	1 825,675 1 174,200
		<i>Total</i>	lei			25 590,972
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			3 358,622
		<i>Transport</i>	4,00 %			458,058
		<i>Total</i>	100,00 +			29 407,652
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			1 176,306
		<i>Total</i>	100,00 +			30 583,958
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			611,678
		Total Incalzire Inclisiv salariu				31 195,636 13 994,260

		Total	lei			31 195,64
		TVA	20,00 %			6 239,13
		Total deviz: Inclisiv salariu				37 434,77 13 994,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)